
COMUNE DI RANICA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

Via Gavazzeni,1 - 24020 Ranica

Codice Fiscale 00330380163

N.  138 del 03/08/2018

Codice Comune 10182

PROVINCIA DI BERGAMO

OGGETTO: INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE DI G.C. NR. 123 DEL 19.07.2018

Il giorno 03/08/2018, alle ore 09:35 nella sala delle adunanze, osservate tutte le formalità prescritte dal 
T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267 e dello Statuto Comunale vigente sono stati oggi convocati in seduta i 
componenti della GIUNTA COMUNALE.

All'appello risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presenza

Vergani Mariagrazia SINDACO Presente

Beretta Carlo ASSESSORE Presente

Taglione Giovanna ASSESSORE Presente

Roggeri Lidia ASSESSORE Presente

Pellegrini Fulvio Giuseppe ASSESSORE Presente

Totale Assenti 5Totale Presenti  0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE - dott.ssa VITALE MARIA -, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il SINDACO - VERGANI MARIAGRAZIA -  assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

DELIBERA DI GIUNTA N. 138 DEL 03/08/2018COMUNE DI RANICA



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  138 DEL 03/08/2018 
 

OGGETTO: 
INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE DI G.C. NR. 123 DEL 19.07.2018 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
RICHIAMATA la Deliberazione di G.C. nr. 123 del 19.07.2018 avente ad oggetto “Revisione 
dotazione organica, ricognizione eccedenze di personale ai sensi dell’art. 33 del D.lgs nr. 
165/20101, piano triennale del fabbisogno di personale per gli anni 2020 e 2021 ed integrazione 
piano triennale del fabbisogno 2018-2019-2020”; 
 
DATO ATTO: 
- che la relativa proposta di Deliberazione nr. 132 del 17.07.2018 veniva trasmessa 
preventivamente al Revisore dei Conti ai fini dell’emissione del prescritto parere; 
- che il parere del Revisore dei conti veniva acquisito in data 19.07.2018 – Prot. 8292 e, per errore 
materiale, non veniva allegato alla proposta di Deliberazione; 
- che nel verbale della Deliberazione di G.C. nr. 123 del 19.07.2018, sopra citata, veniva omesso il 
richiamo al parere in esame; 
 
RAVVISATA, pertanto, la necessità di integrare la Deliberazione di G.C. nr. 123 del 19.07.2018, 
con espresso riferimento all’acquisizione del parere del Revisore dei Conti sulla proposta di 
Deliberazione nr. 132 del 17.07.2018, allegandolo contestualmente alla presente  
 
VISTI i pareri favorevoli espressi dai soggetti indicati all’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. 18.08.2000, 
n. 267, che si allegano alla presente per formarne parte integrante e sostanziale; 
 
CON voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano; 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 
1. DI INTEGRARE, per le motivazioni espresse in premessa, il verbale della Deliberazione di 

G.C. nr 123 del 19.07.2018, avente ad oggetto “Revisione dotazione organica, ricognizione 
eccedenze di personale ai sensi dell’art. 33 del D.lgs nr. 165/20101, piano triennale del 
fabbisogno di personale per gli anni 2020 e 2021 ed integrazione piano triennale del 
fabbisogno 2018-2019-2020”, dando espressamente atto che: 
- Il prescritto parere del Revisore dei conti sulla relativa proposta di Deliberazione nr. 132 del 

17.07.2018 è stato acquisito in data 19.07.2018 – Prot. 8292; 
- Il citato parere viene allegato alla presente Deliberazione, quale parte integrante e 

sostanziale; 
 

2. DI DARE ATTO CHE: 
 

- la presente deliberazione, non è soggetta a controllo preventivo di legittimità; 
 

- la presente deliberazione, contestualmente all’affissione all’albo pretorio, verrà comunicata 
ai capigruppo consiliari. 

 
Con separata votazione favorevole unanime la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U.E.L 18.08.2000, n. 267. 
 



COMUNE DI RANICA (BG) - Reg. nr. 0008292/2018 del 19/07/2018 - ARRIVO - Cat.1 Clas.11 Sottocl.0 





COMUNE DI RANICA

PROVINCIA DI BERGAMO

n. 138 del 03/08/2018

Allegato alla delibera della Giunta Comunale

OGGETTO: INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE DI G.C. NR. 123 DEL 19.07.2018

ART. 49 DEL T.U.E.L. 18.08.2000, N. 267 e successive modificazioni ed integrazioni

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il sottoscritto Responsabile di Settore - Settore 1 - Affari Generali - certifica l'effettivo svolgimento 
dell'istruttoria sull'argomento della proposta di deliberazione indicata in oggetto e che segue ed esprime 
parere

PARERE FAVOREVOLE

02/08/2018

Il Responsabile di Settore
Settore 1 - Affari Generali

VITALE MARIA
Ranica, lì

Proposta firmata digitalmente sull'originale



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 138 del 03/08/2018

PROVINCIA DI BERGAMO

COMUNE DI RANICA

INTEGRAZIONE DELIBERAZIONE DI G.C. NR. 123 DEL 19.07.2018

OGGETTO:

Letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 VERGANI MARIAGRAZIA DOTT.SSA VITALE MARIA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO


		2018-08-03T10:04:24+0200
	MARIAGRAZIA VERGANI


		2018-08-03T10:22:34+0200
	MARIA VITALE




